АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                          СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.02.2025г. № 43-р
         п. Шумячи

	О назначении ответственного лица за организацию работы в системе ФИАС в Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с ч. 3 ст. 9 Федерального закона от 28 декабря 2013 года             № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

1. Назначить ответственным за формирование, ведение и актуализацию информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) главного специалиста Отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области Старовойтова Дмитрия Анатольевича.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев